СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26.032014
№ 262
ст-ца Переясловская
Об утверждении правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
В целях улучшения экологической ситуации на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, повышения ответственности за сохранность зеленых насаждений, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695 «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Переясловского сельского поселения, Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1. Утвердить Правила создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Переясловского сельского поселения (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района по социальным вопросам (И.А. Лещук).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
Председатель Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
А.В. Куприн